
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  
 

DELIBERA N. 23/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 07.03.2023  

  
Il giorno 07 marzo dell’anno 2023 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. 
Grossi, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

  
omissis 

 
Punto 2 Proposta di variazione di bilancio da P.2.5. (Progetto Pre post scuola) a P.4.1 (Progetto per 
formazione e aggiornamento personale 
 
Si propone la variazione di bilancio dal P. 2.5. (Progetto Pre-post scuola) a P. 4.1. (Progetto per formazione e 
aggiornamento personale) per € 5.000,00 da destinare alla formazione del personale docente secondo quanto 
previsto dal Piano di formazione di Istituto.  
 
  

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

SENTITA la relazione del Presidente   
CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico   
PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio  

  
DELIBERA  

 
di approvare la variazione di bilancio di cui al Punto 2 all’ordine del giorno. 

 
     La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti.  

 

 
  

  

La Segretaria 

 Ins. Camilla Tassone  

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 

Fabio Mariani






